ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÒA HIỆP _____________

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do-Hạnh phúc ____________________________________

Hòa Hiệp, ngày        tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết thúc tiếp nhận hồ sơ đăng ký tham gia cuộc thi

sáng tác biểu trưng (Logo) phường Hòa Hiệp  ___________________________

 Thực hiện Kế hoạch số 51/KH-UBND, ngày 16/9/2025, của Ủy ban nhân

dân phường Hòa Hiệp về việc tổ chức cuộc thi sáng tác biểu trưng (Logo) phường

Hòa Hiệp.

UBND phường Hòa Hiệp xin thông báo

 Sau thời gian phát động và tiếp nhận hồ sơ đăng ký tham gia từ ngày

16/9/2025 – 30/10/2025 UBND phường đã tổ chức triển khai thông báo rộng rãi

trên hệ thống Đài truyền thanh phường, trên các trang mạng xã hội: Zalo,

Facebook, trang Fanpage phường Hòa Hiệp, cổng Thông tin điện tử phường…về

thể lệ cuộc thi sáng tác biểu trưng (Logo) phường Hòa Hiệp.

           Theo quy định đến hết ngày 30/10/2025 kết thúc việc tiếp nhận hồ sơ. Vậy

UBND phường trân trọng thông báo đến các tổ chức, cá nhân trong và ngoài địa

phương biết. Các tác phẩm dự thi sẽ được Ban Giám khảo xem xét, đánh giá, lựa

chọn theo đúng quy chế đã ban hành.

           Kết quả cuộc thi sẽ được thông báo công khai trên các phương tiện thông tin

của phường Hòa Hiệp sau khi có kết quả chính thức.

           Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, PCT UBND phường (biết);

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn phường (biết);

- Đài truyền thanh phường (thông báo);

- Lưu: VT, VHXH(T).

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Văn Đông

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-30T13:57:29+0700
	Đắk Lắk
	Lương Bá Phụng<phunglb@hoahiep.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-30T14:35:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Phạm Minh Trung<trungpm@hoahiep.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-30T16:13:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Dương Văn Đông<dongdv@hoahiep.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-30T16:23:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA HIỆP<ubnd@hoahiep.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-30T16:23:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA HIỆP<ubnd@hoahiep.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-30T16:23:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HÒA HIỆP<ubnd@hoahiep.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!